v souvislosti s plněním této Smlouvy, a týkajících se zájmů Objednatele, a to i po skončení
smluvního vztahu. Zejména je povinen zachovávat mlčenlivost o přístupových údajích k předmětu
kontroly.

Článek III.
Odměna Kontrolora

1 . Za provedení kontroly podle této Smlouvy přísluší Kontrolorovi symbolická odměna ve výši
15 000,- Kč bez DPH (slovy: patnáct tisíc korun českých); subdodavatelé Kontrolora
(posouzení předané dokumenty a HW dispečinku) mohou být ve smyslu čl III. případně
uspokojeni pouze z této částky. Odměna za provedení kontroly je pevná, závazná a platná po
celou dobu plnění předmětu této Smlouvy.